
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 504 DE 27 DE OUTUBRO DE 2022. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 037/2022 da Secretaria 
Municipal de Planejamento e Gestão, 

 
 

R E S O L V E 
 

   
               Incluir o servidor abaixo relacionado para compor a Comissão responsável pela 
realização da prova de conceito na futura licitação que visa contratar empresa para 
fornecimento da licença de uso de Software Integrados de Gestão Pública, instituída 
através da Portaria nº 499 de 17/10/2022: 
   

* REPRESENTANTE DA SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE 
Alexandre de Souza Santos 

 
  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 27 de outubro de 2022.                                                                                                                                                                                 
 
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


